

Инвестор
Заказчик
Подрядчик
Стройка
Объект

ООО УК "Наш Дом"
ООО "Жилремо-Дубровский"
Комсомольская 41

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
	дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	август 2013г		

А К Т О П Р И Е М К Е Р А Б О Т ревизия опрессовка ГВС

Сметная стоимость выполненных работ 19,331 тыс. руб.

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч	
				Всего	Экспл. машин в т.ч.	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин в т.ч. зарплата	основных рабочих машинистов	
									Основная зарплата	на единицу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Раздел ГВС

1	16-05-001-1	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм	18	24,8	5,87	446	341	106	1,94	34,99
		<i>шт.</i>		18,93	-					

Поправка к стоимости материалов: =0
 Поправка к эксплуатации машин: *1,25*1,15
 Поправка к зарплате машинистов: *1,25*1,15
 Поправка к основной зарплате: *1,15*1,15
 НР 115,2%=393, СП 70,55%=240, Итого =1080

2	65-5-9	Смена задвижек диаметром: 100 мм	0,01	10009,13	497,1	100	47	5	485,3	4,85
		<i>100 шт.</i>		4727,06	-					

Поправка к эксплуатации машин: *1,15
 Поправка к зарплате машинистов: *1,15
 Поправка к основной зарплате: *1,15
 НР 103%=49, СП 60%=28, Итого =177

3	16-07-005-2	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 100 мм	0,6	143,02	55,23	86	43	33	5,76	3,46
		<i>100 м</i>		71,96	-					

Поправка к эксплуатации машин: *1,25
 Поправка к зарплате машинистов: *1,25
 Поправка к основной зарплате: *1,15
 НР 115,2%=50, СП 70,55%=30, Итого =166

Итого по разделу **632 431 144 43,3**

Индекс на осн.з/п 12,4 прил.2 п.59 июль2013г	5348
Индекс на эксл.машин 5,88*1,18	997
Индекс на з/п машинистов 12,4	0
Индекс на материал 2,91*1,18	197
ИТОГО	6542
Индекс к накладным расходам 10,54*0,94	4865
Индекс к сметной прибыли 9,92*0,9	2672
Итого по разделу	14079

Раздел материал в текущих ценах

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Кран пп шаров. д.32	шт.	12	276	-	3312	-	-	-	-
2	Кран шар. пп д.20 мм	шт.	6	130	-	780	-	-	-	-
3	Тройник 32-20-32	шт.	6	15	-	90	-	-	-	-
4	Затвор д.80 мм	шт.	1	780	-	780	-	-	-	-
5	Шпилька м16*1000	шт.	0,6	160	-	96	-	-	-	-
6	Гайка М 16	шт.	8	5	-	40	-	-	-	-
Итого по разделу						5098	-	-	-	-

Транспортные расходы 0.01 51
 ИТОГО 5149
 Складские расходы 0.02 103
 Итого по разделу 5252
 Итого по разделам 19331

Сдал  Чирков Н.Д. /мастер/

Заказчик  Некрасова Е.С. /техник/

Уполномоченный 